Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа №56 имени Героя Советского Союза Ивана Павловича Потехина
ПРИКАЗ

От 01.08.2013                                                                                                                 № 337-а

Об утверждении локальных актов ОУ и состава Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений
Во исполнение письма министерства образования Тульской области №16-01-23/4667 от 02.07.2013 «Об использовании в работе приказ Министерства образования и науки РФ от 15.03.2013 №185» и на основании решения Совета Школы (протокол №9 от 01.08.2013), педагогического совета МБОУСОШ №56 (протокол №13 от 01.08.2013)

П Р И К А З Ы В А Ю :
01.Утвердить следующие локальные акты ОУ:

· Порядок применения к обучающимся и снятия с обучающихся мер дисциплинарного взыскания;

· Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений;

· Положение о конфликте интересов педагогического работника Школы;

· Кодекс педагогического работника Школы по предотвращению конфликта интересов.
02.Утвердить следующий состав Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений:

Найдич Светлана Николаевна- представитель родителей (законных представителей);

Ленда Ольга Ильинична- представитель работников ОУ, председатель профкома;

Гаврина Елена Викторовна- представитель интересов обучающихся (в связи с отсутствием совершеннолетних обучающихся), замдиректора по ВР.

03. Утвердить кандидатуру Найдич С.Н. на должность Председателя Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

04.Всем участникам образовательных отношений руководствоваться  локальными актами, перечисленными в п.01., с 01.09.2013.

05. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №56                            В.С.Кузнецов